CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SANTA LÚCIA - COMCRISAL

	REQUERIMENTO
Ilmo Senhor Presidente do Conselho da Criança e do Adolescente de Santa Lúcia-SP

		Eu, ________________________________________, brasileiro(a), Estado Civil _______________, profissão ____________________, residente e domiciliado na rua _____________________________, nº ______, bairro _________________________, nesta cidade de Santa Lúcia, Estado de São Paulo, portador da cédula de identidade RG nº ___________________CPF nº_______________________, vem mui respeitosamente requerer a Vossa Senhoria, o registro de minha candidatura para pleitear uma vaga de Suplente do Conselho Tutelar do município de Santa Lúcia-SP.
				Nestes termos
				Pede deferimento.

		Santa Lúcia, _________ de ___________ de _________.

______________________
Requerente